[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23.08.2018 г.                                   с. Покровка                                         № 110/577
О кандидатурах для исключения
из резерва составов

участковых комиссий

           На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от  12.06.2002г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта г пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N152/1137-6, в связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Октябрьского района
РЕШИЛА:
    1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков № 2001-2041, № 2080, № 2081 территориальной избирательной комиссии Октябрьского района кандидатуры согласно прилагаемому списку.
    2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Октябрьского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальная избирательная комиссия Октябрьского района « Документы комиссии».

Председатель комиссии                                                                      Е.Н.Придатко
Секретарь комиссии                                                                                Л.В.Бызова
Список кандидатур для исключения из резерва составов

участковых избирательных комиссий Приморского края
избирательных участков № 2001, -2041, № 2080, № 2081
территориальной избирательной комиссии Октябрьского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	2
	3

	1
	Зиненко

Нина

Борисовна
	Всероссийская
политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Першина

Маргарита

Геннадиевна
	Всероссийская
политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Кияшко

Татьяна

Николаевна
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4
	Мокрая

Наталья

Сергеевна
	Собранием избирателей

по месту жительства:

с. Полтавка

ул.Луговая

	5
	Артеменко

Галина

Юрьевна
	Собранием избирателей

по месту жительства:

пос.Липовцы

ул. Краснознаменная

	6
	Гижко

Лариса
Александровна
	Собранием избирателей

по месту работы:

КГБУЗ «Октябрьская центральная районная больница»

	7
	Енина

Ирина

Геннадиевна
	Собранием избирателей

по месту работы:

КГБУЗ «Октябрьская центральная районная больница»

	8
	Малинина

Татьяна

Ивановна
	Собранием избирателей

по месту жительства:

пос.Липовцы

ул.Угольная

	9
	Плесовских

Надежда

Трофимовна
	Собранием избирателей

по месту жительства:

с. Покровка, ул.Дорожная

	10
	Панасюк

Анна

Юрьевна
	Собранием избирателей

по месту работы:

МОБУ «Липовецкая СОШ №1»

	11
	Ступуряк

Светлана

Николаевна
	Собранием избирателей

по месту жительства:

с.Чернятино, ул. Зеленая